F C ). ,.., .

~U~ICADO (.A.) NO JORNAL
80Ld IM DO /'.'.t.JN,\..11" 10

N. • J C(') de~/..1L..J ~ '1

DECRETO NQ 8622/94
de 29 de dezembro de 19~4

Di3J:·Õe ::obre abe1:tura de creai to adicional n•.)
valor de R$ 3.004,49

A Pr~feita Municipal de São Jose dos Campos , nç
uso das atribuições que lhe confere o artigo 92, inciso IX da :.e i
Orgânica do Município de O 5 d>:- Abr ~ 1 de 1990 , parágrafo único :lo
artigo 66 da Lei nQ 4320/64 de 17 de março de 1964, e artigo 21Q da
Lei 4424/93 de 22 de julho de 1993;

D E C R E T A:

1\.rt. 1Q. Fica aberto na Secreta1 ia da F<'tzenda
um crédito adicior-51 n() valor de CR$ 3 . 004, 4q (três mil, quatro reais
e quarenta e nove centavos) destinado a suplementar as seguintes
dotações do orçamento vigent~:

10.30
10.30-0307020.2004
10.30-3111

20.20
20.20-0307021.2004
20 . 20-3:1::
20.30
20.30-0307021.2004
20.30-3111

40.10
40 . 10-0842020 . 2004
40.10-3111

45.20
45.20-0846224.2004
45.20-3111

S~CRETARI~ DE GOVERNO
ADMINISTRAÇÃO D:STRITAL ~JGENIO DE MELO
Manutençà-;, dos Ser•1iços
Pessoal f'ivil

SECPETARIA DE ADMINI~~PAÇÃO
DEPARTAMENTO DE RE·:::t!R.30S HUMANOS
Manutençãr dcs Serviços
Pessoa.: ,-.i ''Íl

DE?ARTk~NTO DE ~ERVIÇOS GERAIS
Manutenção dos Serviços
Pessoal Civil

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO
SECRET.Z:IJUA GERAL
Manutenção dos Se1viço~
Pessoal Ci•Jil

SECRETARIA DF ESPO~TES E [A7FP
DEPP~TAMENTO DE ESPORTES E LAZER
Manutenção dos Serviços
Pessoal C i· .. • i1

SECRETARIA DE !)ESENVOLVIMNTO .-='OCTAL

217,47

618,53

274,13

274,13

232,7ü

'Pu/-cilura fh Sr7o ]o<'!é t.lod Cnmpod

tdtado de Óbo 1>aulo

LIVRO N f! FLS. NO

cont . do decr eto nQ 8622/94 - fls. 02 .

50 . 20
50.20-1581486.2004
50.20-31~1

55.10
55 . 10-0307020.2004
55.10-3111

60 . 10
60 . 10-1375021.2004
60 . 10-3111
60 . ?0
60.20-1375428.2004
60.20-3111

correra por conta
orçamento vigente:

20.50
20.50-0307021.2004
20 . 50-3111

40.:!4
40 . 24-0841185.30~5

40 . 24-3111
40.25
40 . 25-0841190 . 2038
4 0 . 25-3111

55.20
55.20-0307021.2004
55.20-3111
55.30
55.30-0307021.2004
55.30-3111

60.30

60.30-13754~A.2004
60.30-3111

DEPARTAMENTO DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL
Manutenção dos Serviços
Pessoal Civil

SECRETARIA DE SERVIÇOS MUNICIPAIS
SECRETARIA GERAL
Manutenção dos Serviços
Pessoal Civil

SECRETARIA DE SAúDE - FUNDO MUNICIPAL
DE SAúDE
SECRETARIA GERAL
Manutenção dos Serviços

198,81

271,48

Pessoal Civil 590,87
DEPARTAMENTO DE SERVIÇOS BASICOS DE SAúDE
Manutençã0 dos Serviço~
Pessoal Civil 326,37

Art. 22. O Crêdi to aberto no artigo anterior
da anulação parcial das seguinte~ dotaçõe~ do

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO
DEPARTAMENTO DE RECURSOS MATERIAIS
Manutenção dos Serviç0:
Pessoal ~ivil 285,06

SECRETAPIA DE EDUCAÇÃO
DIVISÃO MATERNO INFA~ITIL

Reforma e Manutenção de Creches
Pessoal Civil
DIVISAO DE EDUrAçÃO INFANTIL
Manutenção do Ensino
Pessoal Civil

SECP~TARIA DE SERVIÇOS MUNICIPAIS
DEPARTAMENTO DE OPEP~ÇõES
M3nuten~ão dos Serviços
Pessoal Civil
DEPARTAMENTO DE SERVIÇOS REGIONAIS
Manutenção dos Serviços
Pessoal Civil

SECRETARIA DE SAúDE - FUNDO MUNICIPAL
DE SAúDE
DEPARTAMENTO DE SERVIÇOS ESPECIALIZADOS
EM SAúDE
Manutenção dos S~rviços

120,86

217,47

833,3:!

85,05

PossoAl Civil ~32,70

'Pnldtura dr. Süo ]o.Ji do.J Campo-'

t.Jtado dr. Silo 'Paulo

LIVRO N9 FLS. N°

cont. do decreto nQ 8622/94 - fls. 03.

65.20
65.20-1691021.2004
65 . 20-3111
65 . 30
65.30-1691575.2004
65.30-3111

SECRETARIA DE TRANSPORTES
DEPARTAMENTO DE TRANSPORTES PúBLICOS
Manutenção dos Serviços
Pessoal Civil
DEPARTAMENTO DE VIAS PúBLICAS
Manutenção dos Serviços
Pessoal Civil

599,00

631,03

Art. 32. Este decreto entrará em vigor na data
de sua publicação, revogadas as disposições em contrário, produzindo
seus efeitos a partir de 29 de dezembro de 1994.

Prefeitura Municipal de São José dos Campos, 29
de dezembro de 1994.

Cláudia Lima
Secretária da Fazenda

Secretaria de Assuntos Jurídicos,
dezembro do ano de hum

Formalização e Atos d3
nove dias do mês de

e quatro.

e Atos